INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 69/DG-CAN/CANINDE, DE 03 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CANINDÉ, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições, considerando o que dispõe a Portaria nº 252/GR, de 20 de
março de 2017,

R  E  S   O   L   V   E

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para

comporem a Comissão Eleitoral Local, para o processo d e eleição para
Comissão Própria de Avaliação do IFCE – campus Canindé.

SEGMENTO MEMBROS MATRÍCULA

Titular - Docente Diego Eloi Misquita Gomes 2903442
Suplente - Docente Cledinardo Bernardo Laurentino 2189241
Titular - Técnico-
administrativo Geirla Jane Freitas da Silva 2418848

Suplente - Técnico-
administrativo Lara Nogueira Matias 2418636

Titular - Discente Ricardo Ferreira da Silva 20181103000242
Suplente - Discente Allan Barros do Nascimento 20181101040247

Art. 2º -  Estabelecer que esta Portaria entre em vigor nesta

data.

PUBLIQUE-SE               ANOTE-SE               CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANINDÉ, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, em 03 de agosto de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Dalle Piagge Filho,
Diretor(a) Geral do Campus Canindé em Exercício, em 03/08/2018, às
16:19, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Portaria 69 (0121947)         SEI 23263.010956/2018-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0121947 e o código CRC E13CCAC5.

Referência: Processo nº 23263.010956/2018-61 SEI nº 0121947

Portaria 69 (0121947)         SEI 23263.010956/2018-61 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 69 (0121947)